
Ostrowiec Św. 31.07.2018 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Wójt Gminy Bodzechów z siedzibą w Ostrowcu Św. ul M. Reja 10 informuje, że:

w dniu 30.07.2018 r. o godz. 10:00 zostały rozpatrzone cztery oferty na zadanie pn.
"Pracownia edukacyjna w szkole podstawowej - czyste powietrze, woda, gleba oraz
odnawialne źródła energii".

W procedurze postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zaproszenia do
składania ofert w ramach zadania pn: "Pracownia edukacyjna w szkole podstawowej - czyste
powietrze, woda, gleba oraz odnawialne źródła energii" oferty złożyły.

1. "JANGAR"
GrażynaGach
Al. Wyścigowa 18/39
02-681 Warszawa
2. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe
ELHYDROS.C. K.Zawierucha, A. Ogłoza
Suchowola 6
26-020 Chmielnik
3. Centrum Doskonalenia Kadr Oświatowych
Ul. Bankowa7;
27-200 Starachowice
4. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe
ELHYDROS.C. K.Zawierucha, A. Ogłoza
Suchowola 6
26-020 Chmielnik

Złożoneoferty na zadanie nr 1pn "Dostarczenie pomocy dydaktycznych i sprzętu do pracowni
edukacyjnej w szkole podstawowej"

Nazwa i adres wykonawcy Cenanetto Cenabrutto

1. 'JANGAR" GrażynaGach 18729,19 zł 23036,90 zł
Al. Wyścigowa 18/39
02-681 Warszawa



.•

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 16647,97 zl 20477,00 zl
EL HYDRO S. C. K. Zawierucha, A agIo za

2. Suchowola 6
26-020 Chmielnik

Zlożone oferty na zadanie nr 2 pn "Dostarczenie mebli do pracowni edukacyjnej w szkole
podstawowej"

Brak zlożonych ofert.

Złożone oferty na zadanie nr 3 pn "Szkolenie/kurs doskonalący dla nauczycieli w ramach zadania pn.

"Pracownia edukacyjna w szkole podstawowej."

L.P. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto

Centrum Doskonalenia Kadr Oświatowych

1. Siedziba- ul. Bankowa 7; 150,00 zl 150,00 zl
27-200 Starachowice
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe
EL HYDRO S. C. K. Zawierucha, A Ogłoza

2. Suchowola 6 406,50 zl 500,00 zl
26-020 Chmielnik

Po przeanalizowaniu zlożonych ofert na :

Zadanie nr 1 - wybrana oferta :

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe EL HYDRO S. C.
K. Zawierucha, A .Ogłoza
Suchowola 6 26-020 Chmielnik

Zadanie nr 2 - brak ofert

Zadanie nr 3 - wybrana oferta

Centrum Doskonalenia Kadr Oświatowych
Siedziba- ul. Bankowa 7;
27-200 Starachowice

Dziękujemy za udział w postępowaniu.

Z poważaniem

Wójt Gminy Bodzechó
Jerzy Murzyn


	00000001
	00000002

